
 

＜ 千葉営業所 移転のご案内 ＞ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り誠に有難く

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社の千葉営業所を下記に移転致すことと相成りました。これを機にさら

に皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございますので、今後ともな

お一層のご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちまして、千葉営業所移転のご挨拶かたがたお願い申しあ

げます。 

敬具 

2018年 3月吉日 

株式会社スコア・ジャパン 

代表取締役社長 大沢理 

 

記 

 

 

業務開始日：平成 30年 3月 12日（月曜日） 

株式会社スコア・ジャパン 千葉営業所 

〒271-0092 千葉県松戸市松戸 2191番地 

TEL ： 047-365-7558 

FAX ： 03-5628-3992（東京本社） 

営業時間 ： 平日 9：00～18：00 

 

 

≪ お荷物の追跡・お問い合わせ ≫ 

成田支店カスタマーサービス TEL：047-978-8343 

大阪支店カスタマーサービス TEL：06-4706-1505 

営業時間 ：平日 9：00～18：00 

以上 


